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Mirsk dnia 23.03.2010r. 
 
Nasz znak: IN/2221/WW/12/2010 

 

Kto:                Gmina Mirsk  
Plac Wolności 39 

                               59-630 Mirsk  
 

Do kogo:               PT  Wykonawcy wg rozdzielnika 
     
  
 
Dotyczy:  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie pn: „Przebudowa 

wieży ciśnień na wieżę widokową w Mirsku”, realizowane w ramach projektu 
partnerskiego pod nazwą: „ZOBACZYĆ KRAJOBRAZ – DOTKNĄĆ PRZESZŁOŚĆ – 
wykorzystanie potencjału kultury i dziedzictwa przeszłości na terenie Subregionu 
Karkonosze i Góry Izerskie”. 

 
 
 
W związku z pytaniami skierowanymi faxem w dniu 12.03.2010r. przez jednego z potencjalnych 

Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na 
zadanie jak wyżej, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczeń 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami) 
Zamawiający informuje o treści pytań oraz udziela odpowiedzi.   
 
 
Pytanie nr 1: 
Jakimi środkami należy zabezpieczyć konstrukcję wsporczą klatki schodowej oraz barierek 
podestów i biegów? Wg aneksu do opisu techn. zabezpieczenie do R60. Przedmiar nie precyzuje 
w/w zakresu robót. Prosimy o sprostowanie i wyjaśnienia. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający udzielił odpowiedzi w piśmie, znak: IN/2221/WW/09/2010 z dnia 16.03.2010r. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o sprecyzowanie rodzaju krat pomostowych. Wg zestawienia stali kraty pomostowe to KP 
30*44 40*3 ocynkowane a wg rys.1BWI/5 to kraty vema KPS 40*3. Jakie kraty zamawiający ma na 
myśli (w stosunku do załączonych informacji firmy Gilmet do proj. bud) Vema KV, KNZ, KOZ itd.? 
 
Odpowiedź:  
Do zabudowy i wyceny na podestach, spniach schodowych i pomoście widokowym należy 
zastosować kratę ocynkowaną VEMA KPS 40*3 jak na rys. 1BWI/5.  
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o sprecyzowanie rodzaju stopni schodowych z krat. Czy mają one być z wypełnieniem typu 
vema, ocynkowane, obramowane, o jakich parametrach? Bak informacji w dokumentacji. 
 
Odpowiedź:  
Ujęta w odpowiedzi na pytanie nr 2 
 
Pytanie nr 4: 
W dokumentacji projektowej występują nieścisłości dotyczące stolarki okiennej. Inne ilości i 
schematy przedstawiają rysunki elewacji, inne przekroje (rys. 1BWI/5), inne zestawienie stolarki 
oraz inne przedmiar. Prosimy o ujednolicenie zestawienia, podanie parametrów technicznych 
stolarki/ślusarki (kolorystyka, szklenie, itp.) 
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Odpowiedź:  
Zamawiający udzielił odpowiedzi w piśmie, znak: IN/2221/WW/11/2010 z dnia 22.03.2010r. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy wycenie podlegają drzwi wyjściowe na taras widokowy? 
 
Odpowiedź: 
Obiekt nie posiada tarasu widokowego, natomiast wycenie będą podlegały drzwi wewnętrzne 
drewniane wykazane w zestawieniu stolarki a nie ujęte w przedmiarze robót. 
Zamawiający uzupełni zakres przedmiotu zamówienia i przedmiar robót o roboty niezbędne 
do wykonania zadania.  
 
Pytanie nr 6: 
Pozycja nr 49 przedmiaru mówi o tablicy informacyjnej. Brak parametrów technicznych tablicy, typu, 
wytycznych do montażu oraz instalacji elektrycznej, lokalizacji. Brak tych danych uniemożliwia 
właściwą wycenę. Prosimy o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający udzielił odpowiedzi w piśmie, znak: IN/2221/WW/11/2010 z dnia 22.03.2010r. 
 
Pytanie nr 7: 
Czy poz. nr 54 przedmiaru dotyczy skrzynki SL? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
Pytanie nr 8: 
Brak schematów rozdzielnic RS1 i RS2 telewizji dozorowej. Prosimy o uzupełnienie 
 
Odpowiedź:  
Ogłoszenie o przetargu zostało uzupełnione o schemat blokowy instalacji telewizji dozorowej.  
 
Pytanie nr 9: 
Prosimy o podanie typów opraw oświetleniowych (poz. 69,70,71 przedmiaru), klasę szczelności itp. 
Brak w przedmiarach opraw oświetlenia ewakuacyjnego oraz rozgraniczenia na oprawy awaryjne. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający udzielił odpowiedzi w piśmie, znak: IN/2221/WW/11/2010 z dnia 22.03.2010r. 
 
Pytanie nr 10: 
Czy właściwą ilością ławek parkowych będzie liczba 4 szt? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający określi ilość ławek parkowych w uzupełnieniu zakresu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 11: 
Czy w poz. nr 46 przedmiaru robót należy ująć wykopy i fundament o wym. 0,25x0,8m pod 
ogrodzenie klinkierowo-metalowe? Czy w /w pozycji należy ująć bramę metalową i furtkę? Prosimy 
o sprecyzowanie. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający określi zakres robót w/w pozycji w uzupełnieniu zakresu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 12: 
Brak w przedmiarach pozycji dotyczących przygotowania powierzchni i malowania tynków 
zewnętrznych wieży. Prosimy o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający określi zakres robót j/w w uzupełnieniu zakresu przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie nr 13: 
Jaką ilość pionów wodociągowych należy  zdemontować? Jakie są ich średnice i rodzaj instalacji? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający rezygnuje z demontażu pionów wodociągowych. W związku z powyższym poz. 8 
przedmiaru robót (załącznik nr 7 do SIWZ) nie należy wyceniać.  
 

 
Zatwierdzam: 

 
B U R M I S T R Z 
  Miasta i Gminy Mirsk  
  Andrzej  Jasiński 

 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Tadeusz Nowik 
Inspektor d/s Inwestycji 
tel.  75 647045 


